
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira
Campos

Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n.º 305/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 71, inciso  VI

da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear as seguintes cidadãs para o cargo de Educador

Infantil, com início a partir de 1º de junho de 2007, em virtude de aprovação no

Concurso Público n.º 001/2007:

NOME RG

CARLA VASCONCELLOS SANTANA 5.250.008-7 PR

ANDRÉIA CRISTINA TIESSE 5.998.135-8 PR

LAUZINHA ROSA DE SOUZA DAVID 7.100.713-8 PR

JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 8.171.963-2 PR

SHEILA DE PAULA GOMES 7.540.347-0 PR

Siqueira Campos, 6 de junho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


